Türkiye, adaların Yunanistan'ın yayılmacı emellerine karşı silahsızlandırılması ve burada ayrı bir siyasi yapı kurulması gerektiğini savunmuştur. Görüşmeler neticesinde, 17/30 Mayıs 1913 tarihli Londra Anlaşması da dikkate alınarak; İmroz ve Bozcaada dışında Kuzey Ege adaları Yunanistan'a bırakılmıştır. Ancak bu adaların silahsızlandırılması ve burada askerî birimler oluşturulmaması şartı getirilmiştir. Türklere verilen adalarda, can ve mal güvenliği yerel halktan oluşan bir birimce sağlanacaktır.